
 

         

 

 

 

 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 3/2021 

 

z dnia 18  października 2021r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających  na członka Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 
 

Na podstawie § 73 ust.1 pkt 4  Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz §2 ust.2 Regulaminu 

Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z wygaśnięciem członkostwa prof. dr hab. Pawła Izdebskiego, który 

reprezentował Wydział Psychologii w Senacie Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  na 

kadencję 2020-2024 – zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających członka 

Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2020-2024 w dniu 10 listopada 

2021r.  

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 


